
+*+*+* Ogłoszenia duszpasterskie *+*+*+  
1. Bóg zapłać sprzątającym i strojącym nasz kościół w ostatnim tygodniu. 

Na ten tydzień do sprzątania prosimy rodziny: Małgorzaty i Kazimierza 
Smyk, Aleksandry i Czesława Czyż, Eweliny i Andrzeja Zaworskich. 

2. Ofiary na potrzeby kościoła złożyli: P. Wioletta i Wiesław Gargała 250 zł, 
P. Anna i Andrzej Szpunar 300 zł. Bóg zapłać. Również wdzięczny jestem 
P. Elżbiecie Sobek za smaki dla podniebienia naszych parafialnych Gości. 

3. Bóg zapłać P. Bogdanowi Czechowicz i towarzyszącym: P. Zbigniewowi 
Świecarz oraz P. Krzysztofowi Sobek, za wywiercenie otworów w posadzce 
kościoła – dla zrobienia badań geologicznych. 

4. Msze św. w tygodniu będą: poniedziałek, środa i piątek po południu 
o godz. 1700; wtorek, czwartek i sobota rano o godz. 700. 

5. W piątek o godz. 1630 spotkanie z dziećmi kl. III. 
6. Za tydzień Uroczystość Chrystusa Króla – ostatnia niedziela roku 

liturgicznego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SŁOWA EWANGELII WEDŁUG ŚWIĘTEGO MARKA (Mk 13, 24–32) 
Jezus powiedział do swoich uczniów: «W owe dni, 
po wielkim ucisku, „słońce się zaćmi i księżyc nie da swego 
blasku. Gwiazdy będą spadać z nieba i moce na niebie” 
zostaną wstrząśnięte. Wówczas ujrzą Syna Człowieczego, 
przychodzącego w obłokach z wielką mocą i Chwałą. 
Wtedy pośle On aniołów i „zgromadzi swoich wybranych z czterech stron 
Świata, od krańca ziemi po kraniec nieba”. A od figowca uczcie się przez 
podobieństwo. Kiedy już jego gałąź nabrzmiewa sokami i wypuszcza liście, 
poznajecie, że blisko jest lato. Tak i wy, gdy ujrzycie te wydarzenia, wiedzcie, 
że to blisko jest, u drzwi. Zaprawdę, powiadam wam: Nie przeminie 
to pokolenie, aż się to wszystko stanie. Niebo i ziemia przeminą, ale słowa 
moje nie przeminą. Lecz o dniu owym lub godzinie nikt nie wie, ani aniołowie 
w Niebie, ani Syn, tylko Ojciec». 
 

SŁOWO OBJAŚNIENIA DO SŁOWA BOŻEGO 
Nic nie jest wieczne. Wszystko co miało początek, musi mieć i koniec. Nasz 
Świat, nasza Ziemia nie stanowią wyjątku od tej reguły. Kiedyś nastanie także 
i ich kres. Kiedy jednak to nastąpi? W drugiej połowie XX w. wielu ludzi dało się 
zwieść obietnicą końca Świata. Powstawały sekty – zwłaszcza w USA – których 
członkowie wychodzili na wzgórza i czekali na apokalipsę. Co gorsza, często 
popełniali zbiorowe samobójstwa. Świadkowie Jehowy podali już kilka dat końca 
Świata... Woody Allen, stary żydowski ironista, w jednym z filmów pięknie to 
podsumował: „Ktoś ogłasza koniec Świata, który ma przypaść w niedzielę, ale 
potem i tak zawsze w poniedziałek trzeba iść do pracy". Jeżeli dokładnie 
przestudiujemy przepowiednie o końcu Świata, jakie zawiera Pismo Święte, to 
trzeba stwierdzić, że jest w nich mowa o końcu Świata wskutek jakiegoś 
kataklizmu kosmicznego; powstanie ogólny pożar Świata z powodu jakiegoś 

INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU: 

Dzień tyg.: 15.XI – 21.XI 2021 

poniedziałek + Mieczysław Boratyn, od Krystyny i Jana Kuźniar 

wtorek + Mieczysław Boratyn, od pracowników Zakładu 
Wodociągowo–Kanalizacyjnego w Żurawicy 

środa + Mieczysław Boratyn, od Wójta Gminy Orły 

czwartek + Mieczysław Boratyn, od Rady Gminy Orły 

piątek + Mieczysław Boratyn, od pracowników Gminy Orły 

sobota + Mieczysław Boratyn, od brata Józefa z rodziną 

niedziela + Zofia, + Władysław Walczyszyn, od wnuków 
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WYDANIE 

TYGODNIK PARAFIALNY 

 Nieustającej  

 Westchnienie…  

14.11.2021 
XXXIII Niedziela zwykła 
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 „Koniec to kłamczuch w Świecie nieskończonym.” 
    ks. Jan Twardowski 

     10.11.2021 r. odeszła od nas do Pana: Ś.P. Janina Muratów 
(pogrzeb odbył się w sobotę 13.11.2021 r.) 

W iecz n e  od pocz ywan ie  r a cz  J e j  dać  Pan ie…  


